manete sensibili in eode loco sit ipa alia?
 vsq; ad id .i. vsq; ad illa pre cere ad qua
 lapis at = q; lapis no est puerit figa .
 mediu quemens:
 si maneat = no incepto aliq; spisso tra
 melig q; sp: dice: Hic excludit erroe
 aliquoz qui posuerit visu fiet extrinseca
 qd ex duris pt ee flm. Quia visibile
 agit in mediu: mediu aut in visio.
 et sic visio aliqd recipit. Et sic melig
 est dice circa passione visio q; aer part
 a figura et colore qd gtingit qn aer est
 leuis hundo q; die q; radn egredientes
 a visu recipiunt hincutatur a sensibili.
 Et est sile de terra et sigillo si figura si
 gilli impmet in terra vsq; ad vltim^o t
 minia eig. sic em visibile pmit spem
 sua vsq; ad visu. Aliquo spisso
 sit vng. sp: aer sit vng no trupto
 In leiu = aer em est vng qn e leuis.
 Ro q; aer leuis et hundo est vng et gti
 nuq; q; ro est q; vna ps acis fluit ad alia
 et gtiuat ei ex qua gtiuatoe accidit
 q; sit gtiua altatio a sensibili.
 8q; Q; at = Hic vult q; corp; aial no
 est simplex. q; corp; aial habet tactu
 q; sensu no sit p mediu extrinsecu. sicut
 alii sensus snt p elca. depta tra r f sit
 p carne gtiua aial. Et cu illud corp; q;
 sit aial se q; corp; aial no pt ee sm.
 84 n; itoz frenu = .i. n; corp; appiquas
 ad naz tre est corp; aial. Ro q; tactu e
 medietas tagibilu q; sit qlitates om eloz
 q; ille qlitates reducte ad qddm mediu
 sit in organo tactu.
 ossib; = .i. p ossa et capillos.
 86 Manifestu = Hic declat aliqs qtoes
 q; qd est q; sol; sensu tactu e de eon q;
 aial; et q; tu cu ipo.
 Tagibilu = Ro solu at supabudas
 sensibile tactu corrupit sensu sicut alia.
 f; totu aial; f; mis terru.
De sensu et sensato.

Quonia at de aia srom ipaz defiatu
 est .i. oia em h; .i. ut factas et
 tactu qde p q; Hic ondit qre in legitudo
 oib; aialib; est tactu et gustu. Hic bn ee
 Et hincut at = aialib; hincutib; pudentia q;
 In qbz at hincut = Hic ondit de na organozu
 q; passiois = illig s; q; in oculis sensuu
 videt ee ignis et lume.
 Costrico em = ro coz.
 Habet at dub = Hic arguit q; illos. quia
 tur qn oculu no mouet palpebras. et videt
 igne et lumen.
 Ca qde h; = Hic dat cam qre fulget. q;
 oia lema sit fulgida. sa qn oculu celiter
 mouet. tussert pupilla ad extioe locu
 in que pupilla emittebat suu splendor
 et fulgore anq; splendor ille deficiat. Ideo
 pupilla ad aliu locu velonq; trislata recipit
 splendor suu qsi ab extioe loco. ut videat
 aliud ee videt et visu.
 Qm si ignis = Hic reprobat ploem et Emp.
 quo ad duo dicta pmo q; visio est de na
 ignis. 2^o q; visio sit extrinseca. Ca
 tur videm; in obsuro: sicut videt lume
 egredient; q; lucerna. Ro q; Augu 7^o
 sup genesim ad bram in pni. capli Ro
 q; mediat opioem plomo. Sept. et libro p. 20^o
 q; nenty = sa lume no est calidu n; suu
 nec umbra est frigida et huda. Co
 em plo q; lume egredient; oculu. cu iue
 nret lume videt. q; q; ortat sile suo sili.
 Cu at tuent tenebra. tur no videt p
 dissilitudine tibre ad lume.
 In q; e qde f; = Hic reprobat alia solutoz
 q; tur in die no fiet visio p aqua aut gla
 tie q; illa destruit igne.
 Democritu at = Democritu dixit q; visio
 est de na aq; et bn. 8; dixit q; visio no
 eet n; appaitio aluz silitudis. et in hoc ma
 le dixit: q; tur specula eria videt.
 Quare pupilla = Hic declat q; oculu
 est de na aque: trib; signis.
 videt em = pmo signu:
 et in oio nouit = 2^o ny signu q; in oculis